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תת"ע 9356/11/16 – מדינת ישראל נגד מרדכי שוקרון
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

16 מאי 2017 תת"ע 9356-11-16 מדינת ישראל נ' שוקרון

 דו"ח תעבורה 52210106937

לפני כבוד השופט טל פרי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם מרדכי שוקרון

<#

ב"כ המאשימה: עו"ד דורסמן

ב"כ הנאשם: עו"ד נאורי

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף שפקע בשנת 1994.

ב"כ המאשימה עתרה להשית על הנאשם עונש של מאסר בפועל , מאסר על תנאי, פסילה ארוכה, תנאי וקנס
והפנתה לעברו התעבורתי והפלילי של הנאשם.

ב"כ הנאשם ביקש כי בית המשפט יאמץ המלצת שירות המבחן כפי שבאה לידי ביטוי בתסקיר ויסתפק בהטלת
עונש של של"צ ופיקוח קצין מבחן.

ומידת בנסיבותיו  המעשה  חומרת  בין  ההלימה  עקרון  הוא  המנחה  העיקרון  ההולם,  העונש  מתחם  בקביעת 
עליו. המוטל  העונש  ובין  הנאשם  של  אשמתו 

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו
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פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

ברע"פ 1973/13 חסן נ' מדינת ישראל, אישר כבוד השופט שהם עונש מאסר לתקופה של 45 ימים נגד נאשם
אשר נהג ללא רישיון נהיגה תקף כ- 10 שנים וכך קבע:

"בנסיבות העניין אין מנוס מהטלת עונש מאסר לריצוי בפועל וזאת בעיקר לשם הרתעת המבקש אשר לחובתו
עבר תעבורתי לא מבוטל , נהיגה חוזרת ונשנית למשך שנים רבות ללא רישיון...".

רכיב המאסר בפועל נגה אהד את  כבוד השופטת  ביטלה   , ישראל  נ' מדינת  בעפ"ת 11890-05-14 סלומון 
לנאשם אשר רישיונו פקע כ- 8 שנים וקבעה כי העונש הראוי הינו פסילה בפועל בלבד, כאשר משך הפסילה

ייגזר מהתקופה בה פקע הרישיון .

בעפ"ת 38367-02-12 קבעה כבוד השופטת טלי חיימוביץ את המתחם בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה
זו, בכל הנוגע לעונש המאסר, נע בין מאסר מותנה בנסיבות קלות עד תקף "מתחם העונש ההולם לעבירה 

מאסר בפועל בין שנה כאשר עסקינן ברצידיוויסט".

לאור האמור הנני קובע כי מתחם העונש ההולם לאור נסיבות בצוע העבירה על פי עובדות כתב האישום הינו:

תנאי. על  בין מאות לאלפי ₪, מאסר  תנאי, קנס שנע  על  פסילה  לשנים,  חודשים  בין מספר  בפועל  פסילה 
ולעניין המאסר, ינוע המתחם בין מאסר על תנאי ועד למאסר בפועל של מספר חודשים.

באשר לנסיבות שאינן קשורות לביצוע עבירה זו:

הנאשם מחזיק ברישיון נהיגה משנת 83' , צבר לחובתו 21 הרשעות קודמות ובהן הרשעות חוזרות בגין עבירה
זהה .

כמו כן, לחובתו של הנאשם עבר פלילי .

כי יצוין  התעבורה,  לעבירות  ובאשר  התיישנות  סף  על  הפלילי  עברו  כי  העובדה  אזקוף  הנאשם  של  לזכותו 
הרשעה אחרונה הינה משנת 2012, דהיינו, ב- 5 השנים האחרונות לא צבר לחובתו הנאשם ולו הרשעה אחת.

בטרם הטיעונים לעונש, נשלח הנאשם לשירות המבחן לצורך קבלת תסקיר.

הבריאותי ממצבו  להתעלם  ניתן  לא   , ואולם  הנאשם  של  האישיות  נסיבותיו  אציין  לא   , הפרט  צנעת  מפאת 
והעובדה כי מוכר כנכה לצמיתות בשיעור של 56% על ידי המוסד לביטוח לאומי ואף מקבל קצבת נכות.

עיון בתסקיר מלמד שלנאשם קושי בכל האמור בנוגע לעבירות התעבורה אותן מבצע.

בדרך כלל מפחית הוא מחומרת מעשיו.
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יחד עם זאת, התרשמתי כי הנאשם עובר דרך או לפחות נמצא בראשיתה של דרך חדשה.

שירות המבחן מציין כי הנאשם לקח אחריות , הביע חרטה על העבירה, וכן ציין את ההתמתנות במעורבותו
הפלילית בעשור האחרון.

סבורני, כי במצב הדברים הרגיל, היה מקום להטיל על הנאשם עונש מאסר ולו בעבודות שירות וזאת בהתחשב
בעובדה כי הנאשם שב ונוהג פעם אחר פעם ללא רישיון נהיגה תקף.

שיקול אפשרי וכל  הבריאותי  מצבו  הנאשם,  של  האישיות  נסיבותיו  בתסקיר,  האמור  לאחר ששקלתי  ואולם, 
צו והטלת  של"צ  של  בענישה  ולהסתפק  המבחן  שירות  המלצת  לאמץ  ניתן  העניין  בנסיבות  כי  סבורני  אחר, 

מבחן.

לאחר שהתחשבתי בטיעוני הצדדים ולאחר ששקלתי את השיקולים השונים, הנני גוזר על הנאשם את העונשים
הבאים:

עבודות של"צ

הנאשם יבצע של"צ בהיקף 200 שעות על פי תוכנית אשר גובשה עבורו וזאת במסגרת "בית מכבי" בראשון
לציון, שם יעבוד באחזקה שוטפת של המקום.

שירות המבחן מתבקש לדווח לבית המשפט על ביצוע הצו ועל סיומו.

מובהר לנאשם כי אי ביצוע הצו, יוביל לגזירת עונשו מחדש.

כמו כן מטיל על הנאשם צו מבחן למשך שנה , במסגרתו ישולב הנאשם בקבוצה טיפולית בשיתוף עמותת אור
ירוק למניעת רצידיוויזם בעבירות תעבורה.

קנס

-        הנני גוזר על הנאשם קנס בסך 1,000 ₪.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 15.6.17 ובכל 15 לחודש.

לגביה ותועבר  מיידי  לתשלום  יתרת הקנס  תעמוד  במועד,  ישולם  לא  שיעור משיעוריו  או  והקנס  היה 
באמצעות המרכז לגביית קנסות.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.
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פסילה בפועל

-        הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 24 חודשים במצטבר לכל פסילה
אחרת.

הפסילה תחל לאלתר ללא צורך בהפקדת רישיון נהיגה.

פסילה על תנאי

-        הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים

תוספת עבירות  או  הורשע  בה  עבירה  אותה  יעבור  שלא  הוא  והתנאי  שנים   3 למשך  תנאי  על  וזאת 
שנייה. או  ראשונה 

מאסר על תנאי

הוא התנאי  שנים.  למשך3  תנאי  על  וזאת  חודשים   8 של  לתקופה  של מאסר  עונש  על  מורה  הנני          -
שהנאשם לא יעבור עבירה בה הורשע או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית משפט מחוזי בלוד.

ניתנה והודעה היום כ' אייר תשע"ז, 16/05/2017 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט

הוקלדעלידירוית אליהו
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